МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федсраль11ое rосударствешше бюджетное образователь11ос учреждешrе
высшеrо образова1111я

«Томск11й rосударстве1111ыii псдаrоr11ческ11й у1111верс11теТ>►

(ТГПУ)

ПРИК АЗ

d6- ot,

Об утверждсн1111 состава 11 секретаря апслляц1101111ой ком11сс1111 11а 2025 rод

В целях соблюдения Положения об итоговой аттестации слушателей по дополнительным
профессиональным проrраммам (проrраммам повышения квалификации, программам
профессиональной переподготовки) пр и к аз ы в а ю :

Утвердить состав и секретаря апелляционной комиссии на 2025 год по дополнительной
профессиональной проrрамме (программе повышения квалификации)

Прот11водспств11с коррупции

Председатель апеллящ1он11ой
KOMИCCIIII

Полева Елена Александровна

Чле11ы апслляц1101111оii ком11сс1111

Сазонова Наталия Ивановна

Мухин Олег Николаевич

Султанова Анна Александровна

Секретарь аnеЛЛЯЦIIОIШОЙ KOMIICCIIII

Букарева Анастасия Павловна

кандидат филологических наук, доцент, проректор по
научной работе Томского государственного
педагогического университета

доктор философских наук, кандидат исторических
наук, доцент, заведующий кафедрой истории России
и методики обучения истории и обществознанию
Томского государственного педагогического
университета

доктор исторических наук, доцент, заведующий
кафедрой всеобщей истории, археологии и этнологии
Томского государственного педагогического
университета

кандидат философских наук, доцент кафедры
правовых дисциплин Томского государственного
педагогического университета

специалист по учебно-методической работе Центра
дополнительного образования и развития компетенций
Томского государственного педаrоrическоrо
университета

Основание: приказ о назначении председателя апелляционной комиссии на 2025 год по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) от 24.12.2024 № 799-06

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Проректор по ОД М.С. Садиева

Букарева А.П.
тел. (311-332)/(41-65)

Направить: УНООД, ОПВДО, lЩОРК.